05, Inscrição Estadual 002.254419.00-35, com endereço na Rua Joaquim Bigode,  nº 38, Bairro
Eldorado, nesta cidade, para fins de construção e instalação em sede própria.

Art. 2o O imóvel objeto da concessão de uso de que trata o artigo 1º constitui-se
de um lote de terreno de no 018, Quadra 010, com área  de 1.092,11m² (um mil e noventa e dois
metros e onze decímetros quadrados), situado na Rua São João, no loteamento denominado
Distrito Industrial de Itaúna, tendo 10,00 metros de frente para a referida rua; 110,00 metros
pela  lateral  direita,  confrontando com o módulo  017;  108,42 metros  pela  lateral  esquerda,